МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ленина ул., 89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842телефон 8 (391-38) 36-4-98

РЕШЕНИЕ

11марта 2015г.                   с. Верхнеусинское                              № 11-34в

О регистрации депутатской
группы «Единая Россия»
в Верхнеусинском сельском
Совете депутатов

        На основании заявления Антиповой Анны Викторовны, руководителя депутатской группы «Единая Россия», руководствуясь статьей 35.1. Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пункта 5 статьи 21 Устава Верхнеусинского сельсовета, сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатскую группу «Единая Россия» в      Верхнеусинском сельском Совете депутатов в количестве восьми человек
     2.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
     3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
          опубликования (обнародования) в информационном бюллетене
          «Усинские вести».

Председатель Совета депутатов                                                        Н.А. Юрьева.